
☆福町だより☆2021年　６月号

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

拝啓　盛夏の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。先日、緊急事態宣
言が解除されましたが、「まん延防止等重点措置」へ移行になり、新たな変異型による
感染も増えており、未だに終息の目途がたたない中、ワクチン接種が終わられた方も少
しずつ増えて来ている明るいニースもテレビでは流れております。7月下旬より東京オリ
ンピックも開催されます。コロナ感染者が増えるのか？どうなのか？全く予想はつきま
せんが、デイサービス福町では、ご利用者さんに、少しでも安心してご利用頂けるよう
に、感染対策の徹底を継続的に行いながら、今後も皆様方のお役に立てるように努めて
参ります。

💛世界のご当地グルメ巡り💛「スイス」

☆庭を綺麗に草刈りして頂きました☆

☆ウィンドーリニューアルしました☆

沢山のひまわり

☆製作活動☆


